

ALDOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDAD

ANILISA: CAUDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B623921

PIESA ANABUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 23.05.2006

PAGINA 1

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

ING. CARLOS WILLARUEVA
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO Lam. col. en frio templada colilo

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
SAE J403 1008	0.067	0.180	0.016	0.018
SAE J403 1008	0.077	0.190	0.013	0.020

PRUEBAS AL PRODUCTO

ORDEN	NO. ROLLO	DUREZA
163927	6372047A	58 (RB)
163927	6372047B	58 (RB)
163062	6392143A	50 (RB)
163062	6392143B	50 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (Pulg.)	ANCHO (Pulg.)	NORMA
163927	6372047A	0.1046	48.0000	AN/58
163927	6372047B	0.1046	48.0000	AN/58
163062	6392143A	0.0238	36.0000	AN/58
163062	6392143B	0.0238	36.0000	AN/58

FIN DE DATOS

PEBIDO	PARTIDA	ENTREGA	PRO. CLIENTES
B510	000040	1000794657	NO SE VE
B510	000040	1000794657	NO SE VE
0000071000	000040	1000794657	756
0000071000	000040	1000794657	756

EMITIDO : 20050108

02881-02-A